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alueellisen vaikuttamisen kanava

YhteystiedotNetti-Alvari

Asukasillat

Nuoriso-Alvari

Netti-Alvari on internetin välityksellä toimiva asukasraati, 
jolle kaupunki voi tehdä aluetta ja palveluja koskevia kyselyjä. 
Raadin jäseneksi haluavan tulee rekisteröityä joko internetissä 
osoitteessa www.tampere.fi/nettialvari tai ilmoittautua oman 
asuinalueensa vuorovaikutussuunnittelijalle. 

Alvarin puitteissa järjestetään kullakin alueella kerran vuodes-
sa pormestarin asukasilta. 

Nuoriso-Alvari on tamperelaisten lasten ja nuorten ikioma 
alueellinen vaikuttamiskanava. Nuoriso-Alvarissa koulut 
valmistautuvat oppilaskuntiensa kautta tapahtumapäivään. 
Tapahtumapäivänä työskennellään pienryhmissä ja tava-
taan kaupungin päättäjiä - valtuutettuja, pormestareita, 
virkamiehiä ja muita asiantuntijoita. Nämä osallistuvat 
myös ryhmien toimintaan saaden arvokasta tietoa nuorten 
mielipiteistä. 



Alueellinen työryhmä eli Alue-Alvari on asukkaiden ja kau-
pungin yhteistyöelin. Työryhmä kootaan alueen toimijoiden, 
kuten järjestöjen ja seurojen edustajista sekä yksittäisistä alu-
eensa asioista kiinnostuneista asukkaista. Kaupunginhallitus 
nimittää sen kahdeksi vuodeksi kerrallaan. Alvarit toimivat 
viidellä alueella: Etelä- Länsi-, Kaakkois- ja Koillis-Tampereel-
la ja Tampereen keskustan alueella.  

Kaupunki on sitoutunut kuulemaan työryhmän kannanot-
toja valmistellessaan aluetta koskevia asioita ja tehdessään 
päätöksiä. Kerran vuodessa järjestetään palautetilaisuus, jossa 
virkamiehet kertovat toiminnan vaikutuksista asioiden val-
mistelussa. Toimintakaudella 2007-2008 Etelä- ja Länsi-Alva-
ri osallistuivat palveluverkkoselvityksen laadintaan pohtimalla 
alatyöryhmissään kaupungin palveluiden tulevaisuutta. Alue-
Alvarit ovat myös tehneet aloitteita asuinalueensa asioista, 
järjestäneet asukas- ja keskustelutilaisuuksia. 

Alue-Alvareilla on käytettävissä toimintarahaa 5000 euroa 
vuodessa. Sitä voidaan käyttää vaikkapa yhteisöllisiin talkoi-
siin ja tapahtumien järjestämiseen. Etelä- ja Länsi-Alvari ovat 
toteuttaneet aluerahalla kulttuuritapahtumia ja ympäristötal-
koita sekä tukeneet yhdistysten toimintaa alueilla. 

Alue-Alvari käsittelee kaupungin sille antamia tehtäviä ja 
laatii niistä muun muassa kannanottoja. Se voi myös itse 
tehdä aloitteita tärkeinä pitämistään asioista. Alue-Alvarin 
kautta asukkaat saavat tietoa oman alueensa asioista ja pys-
tyvät vaikuttamaan asuinympäristönsä ja alueen palvelujen 
suunnitteluun. Kaupunki taas saa aluetta koskevaa tietoa ja 
näkemyksiä asioiden valmistelun ja päätöksenteon tueksi. 
Työryhmä tiedottaa työryhmän käsittelyssä olevista asioista ja 
toiminnasta alueilla.

Alue-Alvari pitää suurkokouksia muutaman vuodessa. Asioita 
käsitellään alatyöryhmissä, joita perustetaan tilanteen mukaan. 
Alueellisen työryhmän tukena toimivat ne virkamiehet, joiden 
alaan käsiteltävä asia kuuluu. Alue-Alvari voi myös ilmoittau-
tua kaavoituksen osallisryhmän jäseneksi. Kaikki Alue-Alvarin 
tilaisuudet ja työryhmät ovat avoimia eli niihin voivat osallis-
tua nekin, joita ei ole nimetty jäseniksi.

Alue-Alvari Alvari on vaivan väärtti

Miten Alue-Alvari  toimii?Mitä Alue-Alvari  tekee?

Toimintarahaa alueen hyväksi

Alue-Alvarin kokoamisesta ilmoitetaan lehdissä, kaupungin 
internetsivuilla ja alueen ilmoitustauluilla. Järjestöt voivat 
ilmoittaa työryhmään yhden edustajan ja tälle varajäsenen. 
Lisäksi yksittäiset asukkaat voivat ilmoittautua mukaan. Jäse-
neksi ilmoittaudutaan lomakkeella, jota saa alueen kirjastoista 
ja kuntademokratiayksiköstä. Sen voi myös tulostaa kaupungin 
sivuilta, osoitteesta www.tampere.fi/alvari.

Miten Alue-Alvarin jäseneksi pääsee?

Osallistu ja vaikuta asuinalueellasi


